
              Zarządzenie Nr 61/17 

               Wójta Gminy Sadlinki 

                  z dnia 7 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art.9g ust.2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –  Karta Nauczyciela ( t.j. z 

2017r., poz.1189 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                                         § 1 

 

   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Anny Zielińskiej nauczyciela kontraktowego w Przedszkolu Publicznym w 

Sadlinkach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2  

 

W skład komisji wchodzą: 

 

1. Joanna Śliwińska                             - przewodnicząca 

2. Regina Lepak- Figarska                                          - organ sprawujący nadzór pedagogiczny                   

3. Ewa Złotnik-Strzelecka                                       - dyrektor przedszkola                                                          

4. Iwona Psuja                                                  - ekspert z listy MEN   

5. Mariola Kuryło                                                  - ekspert z listy MEN    

  

 

                                                                         § 3  

 

    Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 15 grudnia 2017 r. o godz.9.
00

 w 

Urzędzie Gminy w Sadlinkach. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 


